
Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XVIII/130/12 
Rady Miejskiej w 0sieku 
z dnia 30 marca 2012 roku 

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Program: Regionalny  
:Regionalny Program 
0peracyjny Wojewodztwa 
Świetokrzyskiego       

2010-
2012 UMiG 720 72095 Wartość zadania: 358922,42

Priorytet: osi 2 Wsparcie 
innowacyjności , budowa 
społeczeństwa 
informatycznego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu 

Działanie: 2.2 Budowa 
infrastuktury społeczeństwa 
informatycznego - środki z budżetu j.s.t. 53838,35
Projekt:"e"świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 305084,07
w tym : kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

2

Program : Program 
0peracyjny Województwa 
Świetokrzyskiego 2012 UMiG 720 72095 Wydatki majątkowe: 84967,57
Priorytet: 0si 2 Wsparcie 
innowacyjnosci budowa 
społeczęństwa 
informatycznego oraz wzrost 
potencjału inwestycyjnego 
regionu - środki z budżetu j.s.t. 19882,60

- środki z budżetu krajowego
Działanie : 2.2 Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informatycznego 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 65084,97

Projekt : "e"świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
przestrzennej Województwa 
Świetokrzyskiego 

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok
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Program : Program 
0peracyjny Województwa 
Świetokrzyskiego 

2009-
2012 UMiG 900 90095 Wydatki majatkowe :2723495,55

Priorytet : oś 6 Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych miast - środki z budżetu j.s.t. 1218219,56

- środki z budżetu krajowego

Działanie : 6.2 Rewitalizacja 
małych miast 

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 1505275,99

Projekt : Rewitalizacja miasta 
0sieka - etap II

w tym: kredyty i 
pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze 
środków UE

4 Program:Kapita.ł Ludzki          
2011-
2012 UMiG 853 85395 Wartość zadania: 150000,00

Priorytet: IX Rozwój 
wykształcenia i kompetenecji 
w regionach Wydatki bieżące: 150000,00
Działanie: 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i 
zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie 
oświaty - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Induwidualizacja 
nauczania i wychowania klas I-
III  w Gminie 0siek - środki z budżetu krajowego22500,00

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 127500,00

5 Program:   Kapitał Ludzki       
2010-
2012

0środek 
Pomocy 
Społecz
nej w 
0sieku Wartość zadania: 800215,41

Wydatki bieżące 800215,41
Priorytet: VII Promocja 
integracji społecznej 852 85295 środki z budżetu jst 31869,00

853 85395 768346,41
Działanie: 7.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej 
integracji 
Projekt: Lepsze jutro - środki z budżetu krajowego38631,96

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 729714,45



Ogółem wydatki 4117600,95
Wydatki bieżące: 950215,41
- środki z budżetu j.s.t. 31.869,00
- środki z budżetu krajowego 61131,96
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 857214,45
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

Wydatki majątkowe: 3167385,54
- środki z budżetu j.s.t. 1291940,51
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1875445,03
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE
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325923,64

48888,53

277035,11

268000,00

84967,57

19882,60

65084,97

65000,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 

Wydatki w roku 
budżetowym 2012



2646690,55

1183864,68

1462825,87

1267000,00
29945,63

29945,63

29945,63

4491,84

25453,79

285834,41
285834,41

10732,00
275102,41

13831,96

261270,45



3373361,80
315780,04
10732,00
18323,80

286724,24

3057581,76
1252635,81

1804945,95

1600000,00


